АДМИНИСТР АЦИЯ МYНИЦИIIAЛЬНОГО ОБРАЗОВAlПIЯ «IOКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
«юкхмвн ЁРОС» МУIШЦИIIАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ IOКАМЕН ЁРОС МYНИЦИIIАЛ КЫЛДЫТЭТ» МYНИЦИIIAЛ
КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.()/( ./п

" " __ 1_((/ 2023 г.
с. Юкаменское

Х! ------

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие образования и воспитание на 2022 - 2025годь!»

В целях повышения эффективности муниципального управления, в
соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации и руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики», принятым решением Совета депутатов .М:! 33 от
11.11.2021 г. Администрация муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу «Развитие образования и воспитание на 2022-
2025 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»
NQ138 от 24.02.2022г. внести следующие изменения:

1.1.В паспорт подпрограммы «Реализация молодежной политики»
муниципальной программы «Развитие образования и воспитание на 2022-2025
годы» в раздел «Ожидаемые конечные результаты, оценка планируемой
эффективности» добавить пункты следующего содержания:

п.5.Создание условий для воспитания гармонично развитой и социально
ответственной личности на основе духовно-нравственных ценностей народов
Российской Федерации, исторических и национально-культурных традиций;

П.6. Ведение мероприятий по обеспечению деятельности советников
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями в общеобразовательных организация.

1.2. Приложение NQ2изложить в новой редакции (прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский
район Удмуртской Республики» в сети Интернет: httрs:ll"vvvw.уukаmепsk.udшшt.ru

3.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Альфиру
Шагбановну Балтачеву, первого заместителя Главы Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики»

к.Н.Бельтюков